
GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 1/12

ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

- Tento dokument určuje typy výrobků, je nadřazený v rámci PD, je nedílnou součástí dokumentace a zhotovitel je povinen si jej přečíst a
připomínkovat před zpracováním nabídky.

- Dodavatel poskytne výběr výrobků zde specifikovaných před zakoupením ke schválení autorskému dozoru a investorovi. Pokud se
nejedná o typový výrobek, poskytne dodavatel před výrobou autorskému dozoru a investorovi dílenskou dokumentaci.

- Pokud není uvedeno jinak, pak konkrétní barevné odstíny jednotlivých výrobků a jejich částí vybere architekt po vyvzorkování v rámci
autorského dozoru.

- Výběr všech materiálů bude odsouhlasen autorským dozorem na předložených vzorcích, zejména materiály pro výrobu atypického
nábytku.

- Vzorkovací proces je součástí dodávky.

- Není-li uvedeno jinak, autorský dozor musí schválit výrobek na vzorku před jeho objednáním či výrobou.

- Není-li uvedeno jinak, autorský dozor musí schválit veškerou dílenskou dokumentaci potřebnou pro realizaci díla.

- Má se za to, že není-li uvedeno jinak, je výrobek komplexní včetně spojovacího materiálu a všeho, co je třeba k jeho bezproblémové
instalaci a uvedení do provozu.

- Veškeré dlažby a kamenné povrchy budou odvzorkovány jako součást dodávky včetně zásypu, to se týká zásypu okolo stromů a záhonů.

- Projektant upozorňuje, že (v souladu s ustan. 44 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb.) v případě, kdy zadávací dokumentace obsahuje
požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu,
popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užitné vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje
zadavatel budoucímu zhotoviteli, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, použití
jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení.

- U veškerých referenčních výrobků platí, že se jedná o příklad a je možné použít jakýkoli výrobek se stejnými vlastnostmi.



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 2/12

lavice v odbavovací hale

kovová lavice do čekáren, 4 místa, rozměry cca 2300x680x780 mm, nerez

refrenční výrobek: Corping kovová lavice do čekáren STRONG PLUS, 4 místa, stříbrná

M1 3

plánek autobusového nádraží

plánek autobusového nádraží, rozměry cca 3000x2120 mm, řezaná grafika na dřevěné nebo laminátové
desce, konkrétní grafika plánku a její parametry bude dořešena s investorem během autorského ozoru a
bude dodána v křivkách (v náhledu je stávající plán nádraží jako ilustrační obrázek)

M2 1



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 3/12

500 300

1 375 800

2 175

1 
00

0
60

0

1 
60

0

95
0

75
0

20
0

69
2

14
2

58

40
18

kancelářský stůl

kancelářský stůl tvaru L, rozměry 2175x1600 mm, hloubka hlavní části 600 mm, hloubka boční části 800 mm, v boční části
horní polička hloubky 300 mm, výška 750 mm, materiál: deska - biodeska opatřená transparentním lakem na vodní bázi,
rám - ocelový svařenec standardů zámečnické konstrukce, z jäklu 40x40x3 mm natřený kovářskou barvou DB702. Detail v
rozích - noha stolu je průběžná až k desce, ostatní jäkly na ní navazují. Nohy jsou opatřeny rektifikačními koncovkami pro
změnu výšky - šroubovací. Svary z lícových stran stolu přebroušené, po nátěru nebudou vidět. Ocelová konstrukce bude
odsazena od desky o 10 mm - tzn. půdorysně menší.

M3 2

kancelářská židle

nastavitelná kancelářská židle, pětiramenná kovová základna s kolečky, nastavitelná výška, bederní a hlavová
opěrka a područky, čalouněný sedák a síťovaná opěrka zad, barva černá

referenční výrobek: B2B Partner kancelářská židle DESI, černá

M4 3



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 4/12

60
75

8
32

85
0

60
0

600 600 600 600

2 400

lednice myčka

dřez
lednice myčka

4 585

35
0

1 
05

0

1 146

police na dokumenty

police na dokumenty, rozměry: 4585x350x1050 mm, 3 police, 5 svislých stojek, plná záda. Materiál: laminovaná
DTD, lamino 'dub', matné. Spoje pokud šrouby tak z lícových stran neviditelné, ze zadní strany mohu být přiznané.
Přesný rozměr bude upřesněn dle konkrétních rozměrů na stavbě.

M5 1

čajová kuchyňka

čajová kuchyňka, 4 moduly, otevíravé skříňky pod pracovní deskou, vlevo místo pro nízkou lednici, rozměry:
1800x600x850 mm, vestavěný nerezový dřez, materiál: laminovaná DTD, povrchová úprava: pracovní deska:
lamino 'dub', matné, dvířka šedé lamino, matné, spotřebiče nejsou součástí projektu

M6 1



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 5/12

malý jídelní stůl

dřevěný jídelní stůl 800x800 mm, výška 750 mm, materiál: deska - biodeska opatřená transparentním lakem na vodní bázi,
rám - ocelový svařenec standardů zámečnické konstrukce, z jäklu 40x40x3 mm natřený kovářskou barvou DB702. Detail v
rozích - noha stolu je průběžná až k desce, ostatní jäkly na ní navazují. Pod každou hranou stolu vodorovný jäckel. Nohy
jsou opatřeny rektifikačními koncovkami pro změnu výšky - šroubovací. Svary z lícových stran stolu přebroušené, po
nátěru nebudou vidět. Ocelová konstrukce bude odsazena od desky o 10 mm - tzn. půdorysně menší.

M7 1

jídelní židle

dřevěná jídelní židle jednoduchého designu, bez čalounění, rozměry cca 44x51x80 cm, materiál: buk,
povrchová úprava: transparentní lak na vodní bázi

referenční výrobek: TON Prag 311 391

M8 13



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 6/12

3 600

35
0

1 
05

0

1 200

kancelářský stůl

kancelářský a jednací stůl, rozměry 2100x800 mm, výška 750 mm, materiál: deska - biodeska opatřená
transparentním lakem na vodní bázi, rám -  ocelový svařenec standardů zámečnické konstrukce, z jäklu 40x40x3
mm natřený kovářskou barvou DB702. Detail v rozích - noha stolu je průběžná až k desce, ostatní jäkly na ní
navazují. Pod každou hranou stolu vodorovný jäckel. Nohy jsou opatřeny rektifikačními koncovkami pro změnu
výšky - šroubovací. Svary z lícových stran stolu přebroušené, po nátěru nebudou vidět. Ocelová konstrukce bude
odsazena od desky o 10 mm - tzn. půdorysně menší.

M9 1

police na dokumenty

police na dokumenty, rozměry: 3600x350x1050 mm, 3 police, 4 svislé stojky, materiál: laminovaná DTD, lamino
'dub', matné. Spoje pokud šrouby tak z lícových stran neviditelné, ze zadní strany mohu být přiznané. Přesný
rozměr bude upřesněn dle konkrétních rozměrů na stavbě.

M10 1



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 7/12

sedací lavice

sedací lavice z laminované dřevotřísky, 1500x420x450 mm, povrchová úprava lamino 'ořech', matné. Spoje pokud

šrouby tak z lícových stran neviditelné, ze zadní strany mohu být přiznané. Přesný rozměr bude upřesněn dle

konkrétních rozměrů na stavbě.

M11 1

šatní skříňky

dřevěné šatní skříňky, 3 oddíly, vysoké uzamykatelné skříňky, 900x420x1900 mm, laminovaná dřevotříska,
povrchová úprava: lamino 'ořech', matné

referenční výrobek: B2B partner Dřevěná šatní skříňka, 3 oddíly, 1900x900x420 mm

M12 1



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 8/12

pracovní stůl

dílenský pracovní stůl MECHANIC I, pevná noha + dílenský box na nářadí, 3 zásuvky, 2000x700 mm, výška
880 mm, materiály: deska - buková spárovka tl. 40 mm, rám: ocel, lak

refrenční výrobek: B2B partner Dílenský pracovní stůl MECHANIC I

M13 1

dílenská židle

dílenská pracovní židle, kolečková, nastavitelná, materiály: sedák a opěrka - ohýbaná překližka, konstrukce:
nerez

referenční výrobek: B2B partner Dílenská pracovní dřevěná židle na kolečkách, kovový kříž, kolečka

M14 1



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 9/12

M17 1

odkládací skříky

dřevěné šatní skříňky, 9 boxů (uspořádání 3x3),
rozměry cca 900x420x1700 mm, laminovaná
dřevotříska, dvířka uzamykatelná, povrchová úprava:
lamino 'ořech'

referenční výrobek: B2B Partner Dřevěná skříňka s
odkládacími boxy, 9 boxů

M16 1

M15 3

odkládací skříky

dřevěné šatní skříňky, 12 boxů (uspořádání 3x3),
rozměry cca 1200x420x1700 mm, laminovaná
dřevotříska, dvířka uzamykatelná, povrchová úprava:
lamino 'ořech'

referenční výrobek: B2B Partner Dřevěná skříňka s
odkládacími boxy, 12 boxů

dílenská skříň

univerzální plechová dílenská skříň, křídlové dveře,
zámek, 4 nastavitelné police, rozměry cca
1950x950x400 mm materiál: ocelový plech,
povrchová úprava: šedá prášková barva

referenční výrobek: B2B Partner Plechová policová
skříň METAL, 1950 x 950 x 400 mm, 4 police, šedá /
šedá



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 10/12

pohovka

rozkládací pohovka, rozměry 1800x860 mm, výška sedáku 40 cm, bez područek, materiál: nohy masivní
dřevo, čalounění: otěruodolná látka, světle šedá

refrenční výrobek: Bonami Essentials Matylda

M18 2

křeslo

dřevěné křeslo s čalouněným sedákem, materiál: masivní dřevo, otěruodolná látka, světle šedá

referenční výrobek: Dubové křeslo Rowico Nagano

M19 2



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 11/12

konferenční stolek

konferenční stolek, rozměry 1200x600x420 mm, materiály: deska - dřevovláknitá deska, rám - ocelové plné
profily

refrenční výrobek: Konferenční stolek Actona Gila, 60x120 cm

M20 1

jídelní stůl

dřevěný jídelní stůl 900x2400 mm, výška 750 mm, materiál: deska - biodeska opatřená transparentním lakem na
vodní bázi, rám - -  ocelový svařenec standardů zámečnické konstrukce, z jäklu 40x40x3 mm natřený kovářskou
barvou DB702. Detail v rozích - noha stolu je průběžná až k desce, ostatní jäkly na ní navazují. Pod každou hranou
stolu vodorovný jäckel. Nohy jsou opatřeny rektifikačními koncovkami pro změnu výšky - šroubovací. Svary z
lícových stran stolu přebroušené, po nátěru nebudou vidět. Ocelová konstrukce bude odsazena od desky o 10 mm
- tzn. půdorysně menší.

M21 1



GSPublisherVersion 0.9.100.7

D.1.5.2 Tabulka mobiliáře 12/12

60
75

8
32

85
0

1 
20

0
60

0

600 600 600 600

600 2 400

1 
80

0

myčka

dřez

lednice

myčka lednice

kuchyň

čajová kuchyňka, 5 modulů, otevíravé skříňky pod pracovní deskou, vlevo místo pro nízkou lednici, vlevo
kolmý odkládací stůl 1200x600 mm, rozměry: 3000x600x850 mm rozměry: 1800x600x850 mm, vestavěný
nerezový dřez, materiál: laminovaná DTD, povrchová úprava: pracovní deska: lamino 'dub', matné, dvířka šedé
lamino, matné, spotřebiče nejsou součástí projektu

M22 1

pult na toaletách

pult z bukové spárovky, s otvorem pro vsazení umyvadla (vyříznout dle oměření konkrétního vybraného
umyvadla), rozměry 460x2390x900 mm, pod pultem skříňky, stěny, dvířka a police laminovaná DTD,
povrchová úprava spárovky: transparentní lak na vodní bázi, barva lamina šedá

M23 1


	D.1.5.2 Tabulka mobiliáře
	D.1.5.2.1 1/12
	D.1.5.2.2 2/12
	D.1.5.2.3 3/12
	D.1.5.2.4 4/12
	D.1.5.2.5 5/12
	D.1.5.2.6 6/12
	D.1.5.2.7 7/12
	D.1.5.2.8 8/12
	D.1.5.2.9 9/12
	D.1.5.2.10 10/12
	D.1.5.2.11 11/12
	D.1.5.2.12 12/12


